Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 июня 2016 года                         № 665

Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги  "Предоставление информации об очередности

предоставления жилых помещений на условиях социального найма в городском

округе город Шахунья Нижегородской области"

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральными

законами от 27.07.2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг",  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства

Нижегородской области от 29.04.2010 N 773-р "Об утверждении календарного плана

перехода на предоставление (исполнение) первоочередных государственных и

муниципальных услуг (функций), оказываемых (исполняемых) органами исполнительной

власти Нижегородской области, органами местного самоуправления муниципальных

образований Нижегородской области, государственными и муниципальными

учреждениями Нижегородской области в электронном виде", Уставом городского округа

город Шахунья Нижегородской области в целях повышения качества исполнения и

доступности муниципальной услуги администрация городского округа город Шахунья

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления

жилых помещений на условиях социального найма в городском округе город Шахунья

Нижегородской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Шахунья.

consultantplus://offline/ref=DF44543571AF8043373AC2A9CBF622979CFA3899DD766F8878DDAA1F3449A3B73AF6079AE347E18EBACF34H3yFG

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими

силу:

- постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области  от 02.12.2014 № 1285 «Об утверждении административного регламента оказания

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления

жилых помещений на условиях социального найма в городском округе город Шахунья

Нижегородской области»;

- постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области от 25.03.2015 № 361 «О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области от 02.12.2014 года № 1285

«Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги

"Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на

условиях социального найма в городском округе город Шахунья Нижегородской

области"

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев